
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 N° 23, DE 01 DE ABRIL DE 2002. 

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA 
REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 54, de ]
9 de fevereiro de 1993, resolve: 

Designar  o  servidor  LEONARDO  PERES  FAGUNDES,  Técnico  de 
Informática, NTC-20200, classe C, padrão 25, para exercer a função de substituto eventual do Chefe 
da Divisão de Informática, FC-05, da Procuradoria Regional da República da 4ª Região, no período 
de 02 a 03/04/02, em função de afastamentos do titular e seu substituto eventual. 

LUÍS ALBERTO D'AZEVEDO AURVALLE

Publicada no DOU, Brasília, DF, 09 maio 2002. Seção 2, p. 31.


